[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25.02.2021  № 65-р
О создании проектной команды

          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 №237 (редакция от 29.08.2020 N 1303) «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»
      1. Создать проектную команду в целях подготовки проекта создания  комфортной городской среды в следующем составе:

Михайлова Елена Александровна - заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник Отдела;

Сковородкина Татьяна Сергеевна – ведущий специалист Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области (по согласованию).

Бурлакова Татьяна Викторовна – руководитель МИК Демидовского местного отделения ВПП «Единая Россия»;

Павлючкова Наталья Александровна – начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

Шемелина Виктория Викторовна - начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования "Демидовский район" Смоленской области;

Мурочкина Ирина Александровна  - председатель общественного совета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (по согласованию);

Ильинская Елена Дмитриевна – начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;
Стефаненкова Надежда Анатольевна – начальник отдела по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;
Капшурова Любовь Ивановна – директор муниципального бюджетного учреждения Демидовский историко-краеведческий музей;
Кривовяз Владимир Николаевич – начальник МУП службы «Заказчик» по ЖКУ.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Е.А. Михайлову.

Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

      А.Ф. Семенов